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SUOMALAINEN TIETEELLISEN UFOLOGIAN SEURA 

Finnish Society for Scientific Ufology (FSSU) 

(perustettu 18.6.2024) 

 

URL-> https://www.nidaba.fi/index.php?page=tutkimukset 

 

Seuran toimintaperiaatteet ja säännöt: 

 

(I) Ajatus  tämän seuran perustamisesta sai alkunsa kriittistä 

ufologista tutkimusta vaikeuttavasta disinformaatio-ongelmasta, 

joka johtuu seuraavista syistä:  

(1) Valtaapitävien pyrkimyksestä on salata ufoja ja alieneja koskeva 

tieto kaikin mahdollisen keinoin maailmanlaajuisesti. Tätä on 

tapahtunut ainakin viimeisten 80 vuoden ajan ja erityisesti Roswellin 

onnettomuuden jälkeen. 

2) Monet ufologian piirissä työskentelevistä henkilöistä perustavat 

näkemyksensä edelleen ns. ”uskomustietoon”, jota ei millään tavoin 

ole kyetty vahvistamaan esim. moderniin astronomiaan ja  

astrobiologiaan liittyvän tutkimuksen alueella. 

Jos alkuperäinen ufologiaan liittyvä relevantti tieto päätyisi 

kokonaisuudessaan kansainvälisen tiedeyhteisön käyttöön ilman, 

että sitä pantattaisiin, sen todenperäisyys ja arvo pystytäisiin hyvin 

nopeasti osoittamaan nykyisin käytettävissä olevilla kehittyneillä 

tutkimusmenetelmillä ainakin perusasioiden osalta ilman 

disinformaation ja poliittisten, sotilaallisten tai uskonnollisten 

ongelmien tuomaa painolastia. 

https://www.nidaba.fi/index.php?page=tutkimukset
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(II) Suomalaisen tieteellisen ufologian seuran päätarkoituksena on 

luoda uutta ufologian alaan liittyvää tutkittua tietoa. Se pyrkii  myös  

loogista analyysia  ja länsimaista tieteellistä metodia apuna 

käyttäen analysoimaan käytettävissä olevia vanhoja ja uusia 

tutkimusraportteja, kuvia , videoklippejä, äänitiedostoja ja muuta 

kontakteihin liittyvää fysikaalista oheismateriaalia nykytieteen 

keinoin. Tutkimuksessa on erityisen tärkeää selvittää tapahtumien 

ja ilmiöiden autenttisuus  ja erotella tarkasti tahalliseen 

harhautukseen, uskomustietoon, toiveajatteluun tai väärin 

tulkittuihin havaintoihin liittyvät näkemykset näyttöön perustuvista 

faktoista. Tutkimusprojektien keskeisiä tavoitteita on myös löytää 

ensikäden tietoa ufoista ja niiden oletetuista  piloteista 

(extraterrestrial biological entities /EBEs) sekä päästä alkuperäisen 

tiedon lähteille tutustumalla myös muihin tätä sivuaviin 

tutkimusalueisiin. 

(III).Seuran keräämää ja analysoimaa dataa ei ole tarkoitusta jakaa 

julkisessa mediassa eikä muuallakaan ulkopuolisille henkilöille 

ennen kuin se on saatettu julkaisukelpoisen raportin tai tieteellisen 

artikkelin muotoon. Muutoinkin julkisuutta ja läpinäkyvyyttä tulisi 

nykyisenä aikana seuran toiminnassa kaikin tavoin välttää. Olisi 

myös toivottavaa, että jäsenten väliseen yhteydenpitoon  

käytettäisiin vahvasti enkryptoitua tiedonsiirtoa ja yhdenmukaista 

sähköpostijärjestelmää (esim. proton mail, Tuta tai vastaava). Myös 

tavanomainen kirjelähetys ja sen mukana kulkeutuva muistitikku 

tiedostoineen on yksi varteenotettava ja turvallinen vaihtoehto datan 

siirrossa henkilöltä toiselle. GSM-puhelut ja videomeetinkien 

käyttöön otto yhteydenpidossa ei ole suositeltavaa, koska niissä 

aina on kolmas osapuoli läsnä (esim.Google, Signal, Discord  tai 

joku muu vastaavantyyppinen seurantajärjestelmä). Ilman tämän 

kaltaista ”yksityisyyttä” alkuperäisen tiedon lähteille pääsy on oman 

kokemukseni mukaan lähes mahdotonta. 
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(IV) On toivottavaa, että jäsenillä olisi akateeminen loppututkinto 

sekä kokemusta tieteen tekemisestä ja tieteellisestä 

julkaisutoiminnasta. Tietotekniikan ammattilaiset ovat erittäin 

tervetulleita seuran jäseniksi 

 

(V) Tutkimusprojektien läpiviemisessä  noudatetaan demokratian ja 

tasa-arvon periaatteita. Seuran  piirissä tehtävä tutkimustyö on 

vapaaehtoista ja palkatonta, eikä seuralla ole erityisiä taloudellisia 

intressejä. Jäsenet voivat työskennellä projektiensa parissa joko 

yksinään tai ryhmässä tilanteen mukaan, Toimintaa ei ole budjetoitu 

eikä siihen myöskään ole tarvetta, joten rahansiirroilla,  

jäsenmaksuilla, apurahoilla tai muillakaan erityispalkkioilla ei ole 

merkitystä. Kongressi - tai seminaaritoiminnan järjestämisestä 

pidättäydytään, koska osin tällä tavoin kaikilta säästyy enemmän 

aikaa ja energiaa varsinaiseen tutkimustoimintaan. Kansallisiin tai 

kansainvälisiin UFO-tapahtumiin tai muuhun alan koulutukseen voi 

jokainen jäsen oman budjettinsa ja omien intressiensä mukaan toki 

osallistua haluamallaan tavalla.  

 

(VI) Suomalaisen tieteellisen ufologian seuran piirissä ja sen 

tarjoaman sateenvarjon alla tutkija voi keskittyä vain oman 

projektinsa läpiviemiseen, mutta myös useampi henkilö voi 

muodostaa tutkimusryhmän. Kaiken tasoinen yhteistoiminta ja 

tiedon jakaminen jäsenten kesken on toivottavaa.Tutkijajäsenet 

voivat myös verkostoitua ja periaatteessa he voivat edustaa mitä 

maata ja kansallisuutta tahansa. Seuran toiminnassa käytettävä 

”työkieli” on Suomi tai Englanti. Muunkielisen erittäin arvokkaan 

materiaalin kääntäminen on myös mahdollista, mikäli se liittyy 

tutkimusprojektiin tai on muuten tärkeää seuran tavotteiden 

saavuttamisessa. 
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(VII) Kaikki FSSU:n piirissä tuotettu materiaali pyritään saattamaan 

lopulta digitaaliseen muotoon arkistointia varten. Seuralle tullaan 

näin ollen  luomaan oma digitaalinen arkisto ja myös PDF-

formaatissa olevista kirjoista koostuva kirjasto tutkimustyön avuksi 

ja tueksi. Ainoastaan seuran jäsenillä on kirjaston käyttöoikeus. 

Tutkimustulokset julkaistaan painettuina teoksina  tai E-kirjoina, 

esitelminä kansallisilla tai kansainvälisillä foorumeilla,  

lehtiartikkeleina tieteellisissä aikakauslehdissä ja/tai digitaalisessa 

muodossa Internetissä. Julkaisutoiminta pyritään hoitamaan omin 

voimin ilman ulkopuolista tukea ja rahaa. 

 

Yhteydenottoon jäseneksi hakeutumista ajatellen voit käyttää 

Nidaba Publishing sivuston (https://www.nidaba.fi) 

YHTEYDENOTTOLOMAKETTA  tai seuraavaa sähköpostiosoitetta 

(suositeltavin): 

NidabaPublishing@protonmail.com 

 

Seuralle ei tulla luomaan omia kotisivuja johtuen sen 

tavotteista ja toimintaperiaatteista. 

 

Tampereella 18.6.2024 

Jouko Kärkelä, MD, D.Med (Ph.D) 

Riipumaton tutkija ja kirjailija 
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